진동  볼밀  시리즈
중형 진동 볼밀
ZM
중형 진동 볼밀은 야금, 건축 자재, 광산, 내화물, 화학, 유리, 세라믹, 흑연 등 다양한 산업 분야에서
분말 제조에 널리 사용됩니다.
html

트)
진동 주
파수
(회/분)
전체
무게
(티)
피드 입
자 크기
(mm)
방전 입자 크
기
(머리)
전체 치수
(mm) 분쇄방법
2ZM-100 100 0.1-1.5 9-14 17-22 16.3 2.5
0-25 0.3-0.074
2612x1654x2054
건식방식
습식방식
개방회로
폐회로
2ZM-200 200 0.2-3 9-14 22-37 16.3 4 2900x1884x2378
2ZM-400 400 0.5-5 8-11 45-55 16.3 6.6 3800x2350x2490
2ZM-800 800 1-10 7-9 55-75 16.3 11.5 4843x2956x2510
2ZM-1200 1200 1-16 7-9 75-90 16.3 14 -
작동 원리
견고한 진동 볼 밀은 모터를 사용하여 진동기의 샤프트를 구동하여 유연한 커플 링과 범용 커플 링을 통해 회전
시킵니다. 진동기의 샤프트에는 편심 블록이 장착되어 있습니다. 편심 블록이 있는 샤프트의 회전으로 인해 이
중 실린더가 대략적인 원으로 진동하게 됩니다. 실린더에는 분쇄 매체(강구 또는 강철 막대)와 분쇄할 재료가